
Pásová pila na kov PMS 150/160 MO Pilana 

    Pokud to myslíte s řezáním vážně, je před vámi nejvyšší verze mezi ručními přenosnými pilami , určená pro vaši dílnu 
nebo na stavbu. Rozhodně neuděláte chybu, protože se jedná opět o velmi dobrý poměr cena/výkon . Další obrovská výhoda 

je velmi jednoduchá přenositelnost , pila váží pouze 38 kg, takže ji po vaší pracovní desce můžete jednoduše přemísťovat. 

Tato verze je opatřena podstavcem a chlazením, ale pila se dá kdykoli dvěma šrouby odpojit od stolu a chlazení a 
použít jako verzi přenosnou – montážní. 

Spolehlivý průmyslový elektromotor zajišťuje plynulý pohon pilového pásu. Na rukojeti pásové pily je umístěn spínač pro 
spuštění pásu do chodu a posuv do řezu se již ovládá ručně, jehož rychlost je dle uvážení a potřeby obsluhy. Je zde možnost 
plynulého nastavení úhlu řezu v rozsahu 90° - 45° při stálé poloze upnutého materiálu. Tato pásová pila značky PILANA patří 
mezi velmi kvalitní pily ve své kategorii a jeho velikost pilového pásu je 1785 x 13 x 0,65. 

  

  

 

Technické parametry pily:  

  Napětí  230 V  

  Motor  0,3 kW  

  Rozměr pásu  1785 x 13 x 0,65 mm  

  Rychlost pásu  35 - 85 m/min.  

  Hmotnost  38 kg  

Maximální rozměry řezaného materiálu:  

  
  

 

  0o  153 mm  153 mm  175 x 153 mm  

  45o  110 mm  110 mm  120 x 110 mm  

  60o  70 mm  70 mm  70 x 68 mm  


	/Pásová pila na kov PMS 150/160 MO Pilana

